TỈNH ỦY LAI CHÂU

BAN CÁN SỰ ĐẢNG UBND TỈNH

*

Số:          -CV/BCSĐ

V/v triển khai thực hiện Thông báo 866-

TB/TU ngày 12/12/2023 của Tỉnh uỷ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Châu, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Thông báo 866-TB/TU ngày 12/12/2023 của Tỉnh uỷ thông

báo Kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ tại cuộc họp ngày 12/12/2023

(Sao gửi kèm theo). Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh giao Ủy ban nhân dân

tỉnh chỉ đạo các sở, ngành và cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu tổ

chức thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên,

- TV BCSĐ UBND tỉnh,

- VPUBND tỉnh: V1, V5,

- Lưu: VT, VX3.

T/M BAN CÁN SỰ ĐẢNG

BÍ THƯ

Lê Văn Lương

		2023-12-19T11:10:50+0700
	Lê Văn Lương

		2023-12-19T14:52:07+0700

		2023-12-19T14:52:07+0700

		2023-12-19T14:52:07+0700

		2023-12-19T14:52:07+0700